
Horaires et correspondances donnés à titre indicatif, sous réserve des conditions de circulation.

Horaires valables du
2 septembre 2024 au 4 juillet 2025100% GRATUIT

Renseignement voyageur
05 58 56 80 87

Objets perdus à bord
05 58 91 11 44

Rejoignez-nous
@yego.macs 

Simplifiez vos
déplacements !

Téléchargez l’App Yégo sur votre mobile 
(disponible sur Androïd et iPhone). 

Consultez yego.fr pour connaître les 
horaires, planifier vos déplacements.

*l’arrêt Moliets-et-Maâ Plage Centrale n’est pas desservi du 4/11/2024 au 18/04/2025 inclus.

Yégo est accessible aux personnes à mobilité réduite et en fauteuil roulant 
(dans la limite d’une place disponible par véhicule).

Pour connaître les horaires de la ligne régionale 517, 
veuillez vous informer sur transports.nouvelle-aquitaine.fr

Soustons 

Moliets-et-Maâ

100%  GRATUIT

LIGNE

ARRIVÉE À SOUSTONS - ISLE VERTE EN PROVENANCE DE :

Du lundi au vendredi SamediJOURS DE FONCTIONNEMENT 
(sauf jours fériés)

SOUSTONS - Darrigade 7:08 8:26 12:41 14:41 16:04 17:15 18:20 19:16 8:26 12:46 14:26 17:20 18:56

SOUSTONS - Isle Verte 7:12 8:30 12:50 14:45 16:08 17:24 18:24 19:20 8:30 12:50 14:30 17:24 19:00

SOUSTONS - Pechique 7:14 8:32 12:52 14:47 16:10 17:26 18:26 19:22 8:32 12:52 14:32 17:26 19:02

SOUSTONS - Airial 7:16 8:34 12:54 14:49 16:12 17:28 18:28 19:24 8:34 12:54 14:34 17:28 19:04

SOUSTONS - Pinsolle 7:21 8:39 12:59 14:54 16:17 17:33 18:33 19:29 8:39 12:59 14:39 17:33 19:09

VIEUX-BOUCAU - Église 7:23 8:41 13:01 14:56 16:19 17:35 18:35 19:31 8:41 13:01 14:41 17:35 19:11

MESSANGES - ZA Pey de l’Ancre 7:24 8:42 13:02 14:57 16:20 17:36 18:36 19:32 8:42 13:02 14:42 17:36 19:12

MESSANGES - Bourg 7:27 8:45 13:05 15:00 16:23 17:39 18:39 19:35 8:45 13:05 14:45 17:39 19:15

MOLIETS-ET-MAÂ - Route de Messanges 7:31 8:49 13:09 15:04 16:27 17:43 18:43 19:39 8:49 13:09 14:49 17:43 19:19

MOLIETS-ET-MAÂ - Office de Tourisme 7:33 8:51 13:11 15:06 16:29 17:45 18:45 19:41 8:51 13:11 14:51 17:45 19:21

MOLIETS-ET-MAÂ - Plage Centrale* - 8:56 13:16 15:11 16:34 17:50 18:50 19:46 8:56 13:16 14:56 17:50 19:26

LI
G

N
E

So
us

to
ns

 >
 M

ol
ie

ts
-e

t-
M

aâ 3

3

Du lundi 4 novembre 2024 au vendredi 18 avril 2025 inclus,
la ligne se déclenche uniquement sur réservation et l’arrêt Moliets-et-Maâ Plage Centrale n’est pas desservi.

2

BAYONNE (ligne régionale 517) - - - 14:18 - - - 19:10 - - 14:17 - 18:57

DAX (ligne régionale 517) - 8:25 - 14:25 - - 18:15 19:07 8:25 - 14:25 - -

ST-VINCENT-DE-TYROSSE (bus Yégo ligne 2) - 8:04 - 14:31 15:37 16:37 18:06 18:39 - 12:48 14:18 - 18:43

Du 4 novembre 2024 au 18 avril 2025 inclus, 
la ligne se déclenche uniquement sur réservation.



La ligne Yégo 3 passe sur réservation du 
lundi 4 novembre 2024 au vendredi 18 avril 
2025 inclus.

Ouverture des réservations du service dès le
lundi 21 octobre 2024.

RÉSERVATION
Réservez, au plus tard, la veille du déplacement avant 
16h, le samedi avant 12h  (pour un déplacement le lundi 
ou le dernier jour ouvré dans le cas de jours fériés). 
Réservation possible jusqu’à 1h avant le déplacement 
si le service a déjà été déclenché et suivant les places 
disponibles.

Par téléphone
Au 05 58 56 87 50
du lundi au vendredi de 8h à 12h et de 14h à 16h,
le samedi de 9h à 12h.

En ligne sur yego.fr
ou avec l’appli TAD Trans-Landes
7 jours sur 7. Connectez-vous et créez votre compte 
personnel.

ANNULATION
Pour annuler, contactez-nous impérativement au moins 
1h avant le rendez-vous prévu. En cas d’annulation hors 
délai et d’absences répétées, votre accès au service 
pourra être suspendu. Yégo est accessible aux personnes à mobilité réduite et en fauteuil roulant 

(dans la limite d’une place disponible par véhicule).
Pour connaître les horaires de la ligne régionale 517, 
veuillez vous informer sur transports.nouvelle-aquitaine.frLI

G
N

E
M

ol
ie

ts
-e

t-
M

aâ
 >

 S
ou

st
on

s
BAYONNE (ligne régionale 517) 7:05 8:25 - 14:25 - - - 14:25 -

DAX (ligne régionale 517) 7:10 8:10 10:09 14:18 17:40 19:10 9:57 14:17 18:57

ST-VINCENT-DE-TYROSSE (bus Yégo ligne 2) 7:10 8:10 10:30 14:05 17:10 - 10:05 14:15 18:50

DÉPART DE SOUSTONS - ISLE VERTE À DESTINATION DE :

Du lundi au vendredi SamediJOURS DE FONCTIONNEMENT 
(sauf jours fériés)

MOLIETS-ET-MAÂ - Plage Centrale* - - 9:25 13:30 16:39 18:35 9:25 13:30 18:10

MOLIETS-ET-MAÂ - Office de Tourisme - 7:42 9:30 13:35 16:44 18:40 9:30 13:35 18:15

MOLIETS-ET-MAÂ - Route de Messanges - 7:43 9:31 13:36 16:45 18:41 9:31 13:36 18:16

MESSANGES - Bourg - 7:48 9:36 13:41 16:49 18:45 9:36 13:41 18:21

MESSANGES - ZA Pey de l’Ancre - 7:51 9:39 13:44 16:52 18:48 9:39 13:44 18:24

VIEUX-BOUCAU - Église 6:50 7:53 9:41 13:46 16:54 18:50 9:41 13:46 18:26

SOUSTONS - Pinsolle 6:52 7:56 9:44 13:49 16:57 18:53 9:44 13:49 18:29

SOUSTONS - Airial 6:57 8:00 9:48 13:53 17:01 18:57 9:48 13:53 18:33

SOUSTONS - Pechique 6:59 8:02 9:50 13:55 17:03 18:59 9:50 13:55 18:35

SOUSTONS - Isle Verte 7:02 8:05 9:53 13:58 17:06 19:02 9:53 13:58 18:38

SOUSTONS - Darrigade 7:04 8:07 9:55 14:00 17:09 19:05 9:55 14:00 18:40

Horaires et correspondances donnés à titre indicatif, sous réserve des conditions de circulation.

79

3

2

Du lundi 4 novembre 2024 au vendredi 18 avril 2025 inclus,
la ligne se déclenche uniquement sur réservation et l’arrêt Moliets-et-Maâ Plage Centrale n’est pas desservi.

*l’arrêt Moliets-et-Maâ Plage Centrale n’est pas desservi du 4/11/2024 au 18/04/2025 inclus.


